
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilopa 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel, .'
Email
Datová sc'hránka." tn9k8w7

Objednávka č. 244/2022, ze dne 21.11.2022

RedX International CZ s.r.o.
Nemanická 43 7/5
730 10 České Budějovice
IČ: 08015155

vážený pane
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21.11.2022, která je přílohou této objednávky si u Vás
objednáváme:

· 3x3m PROFI EXTREME stan cena vC. DPH
· vinylový potisk Čtyř límců 3x3m střechy dle přIlohy cena vC. DPH
· 4,5x3m PROFI EXTREME stan cena VC. DPH
· yinylový potisk Čtyřlímců 4,5x3m střechy dle přílohy cena VC. DPH
· sada 8 ksvaků na písek
· LED světlo pro nůžkové stany 220 V

celková cena VC. DPH:
cena po slevě ve výši 7 %:

termín dodáni:

23.599 KČ
7,290 Kč

30.199 Kč
7.890 Kč
4.396 KČ

26.392 KČ

99.766 KČ
92.782 KČ

5.12.2022

fakturace: po uveřejněni objednávky do registru smluv bude Vámi vystavená zálohová faktura
uhrazena nejpozději do 25.11.2022

Tato objednávka nabývá platnosti od data uveřejněni v registru smluv.

Fakturační údaje:
Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 750 80 559
DIČ: CZ75080559
Bankovníspojenŕ
KB Ostrava

Střeclisko volné!io času, '
Děkuji a s pozdraverrO£trava-Moravská O£t["ava,

příspěvková organizace

ekonom, hlavní účetní

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559



Středisko í'o/ného Času, Ostrava - Moravská Ostrava, přl"spěykoyá organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Příloha:
· E-mail -Cenová nabídka ze dne 21.11.2022

Vyřizuje:
Správce rozpočtu: konom a hlavní účetní

Schvaluje.' Příkazce operace.

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
IČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den, pa

RedX CZ @redx.cz>
pondělí 21. listopadu 2022 15:18

FW: Poptávka
RedXR 4,5mx3m XTR7 v2.pdf; RedXR 3mx3m XTR7 v2.pdf

S pa si teď' po telefonu potvrdil, že počet kusů světel i vaků na písek souhlasí.

Dle telefonické domluvy Vám niže zasílám finální cenovou nabídku:

3x3m PROFI EXTREME stan ( https://www.redx.cz/Nuzkovy-party-stan-RedX-PROFkEXTREME-3x3-m-
d26 1036023913.htm ) = 23 599,- Kč vC. DPH

Cena za Iks zahrnuje:

· 3x3m PROFI EXTREME konstrukce včetně ochranného vaku
· 3x3m PROFI RANGE střecha (tmavě modrá)
· 3x3m PROFI EXTREME bočnice (tmavě modrá) pro kompletní uzavření stanu (2ks 3m otevíracích

rolovatelných dveří, 2ks 3m okna s vnitřní roletou)

· Nylonová lanka a koliky
· Doprava zdarma

vin\/|ový potisk čtyř límců 3x3m střechy dle přiložené grafiky = 7 290,- KČ VC. DPH

4,5x3m PROFI EXTREME stan ( https'//www.redx.cz/NuzkovY-partY-stan-RedX-PROFkEXTREME-3x4-5-m-
d27 1036023945.htm ) = 30 199,- KČ vC. DPH

Cena za Iks zahrnuje:

· 4,5x3m PROFI EXTREME konstrukce včetně ochranného vaku
· 4,5x3m PROFI RANGE střecha (tmavě modrá)
· 4,5x3m PROFI EXTREME bočnice (tmavě modrá) pro kompletní uzavření stanu (2ks 4,5m otevÍracích

rolovatelných dveří, 2ks 3m okna s vnitřní roletou)

· Nylonová lanka a kolíky
· Doprava zdarma

vinylový potisk Čtyřhmců 3x3m střechy dle přiložené grafiky = 7 890,- KČ VC. DPH

Sada 8ks Vaků na písek - 2 198,- KČ vC. DPH/1sada = 4 396,- KČ vC. DPH/2 sady

LED světlo pro nůžkové stany 220 V - 3 299,- KČ vC. DPH/1ks = 26 392,- KČ vC. DPH/8ks

Celková cena: 99 766,- KČ vC. DPH a doručeni

Momentálně Vám můžeme nabídnout slevu 7% na celou objednávku.

Celková cena po slevě = 92 782,- KČ vC. DPH a doručeni

1



Doba dodání produktů s vinylovým potiskem je momentálně cca 5-7 pracovních dní od zaplacenifaktury v plné výši.
Pokud tuto poptávku dokončime ještě během tohoto týdne, tak Vámi požadovaný termín 5.12. určitě stihneme.

Pokud byste s cenovou nabídkou i grafikou potisku souhlasila, tak bychom se mohli pustit do objednání zboží.
Nabízím Vám dvě možnosti jak to provést:

l) Poprosil bych Vás o fakturační a doručovací údaje, včetně kontaktní osoby pro doručení a tel. čísla, Následně
bych vystavil fakturu a po jejím zaplacení bychom se pustili do výroby,

2) Alternativně je také možné spustit potisk bez úhrady faktury, ale v tomto případě bychom potřebovali
oficiá|nÍ objednávku obsahujkivšechny potřebné náležitosti jako jsou fakturačnia dodací údaje, razítko a
podpis oprávněné osoby. Vtomto případě jsou platební podmínky 14 dnů od odesláni objednávky.

Doufám, Že je vše srozumitelné. V případě jakýchkoliv dotazů se na mě prosím neváhejte obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

RedX International CZ s.r.o.

www.redx.cz
@redx.cz

Fro dx.cz>
Sent: Monday, November 21, 2022 2:40 PM
To vcoo,cz>
Subject: RE: Poptávka

Dobrý den,

V příloze zasílám aktualizované grafické návrhy. Logo Ostravy jsem zmenšil tak, aby jeho velikost přesně vyhovovala
logomanuálu,

NíŽe zasílám cenovou nabídku:

3x3m PROFI EXTREME stan ( RedX-PROFI-EXTREME-3x3-m-
(|:'(.) K)3('tC)23.9 j.3.hč_rn ) = 23 599,- KČ vC. DPH

Cena za Iks zahrnuje:

· 3x3m PROFI EXTREME konstrukce včetně ochranného vaku
· 3x3m PROFI RANGE střecha (tmavě modrá)
· 3x3m PROFI EXTREM E bočnice (tmavě modrá) pro kompletní uzavření stanu (2ks 3m otevíracích

rolovatelných dveří, 2ks 3m okna s vnitřní roletou)

· Nylonová lanka a kolIky
· Doprava zdarma

vinylový potisk čtyř límců 3x3m střechy dle přiložené grafiky = 7 290,- KČ vC. DPH

4,5x3m PROFI EXTREME stan (
(: ·7 in 5.hi.,,í ) = 30 199,- KČ VC. DPH

Cena za Iks zahrnuje:

2



příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Telefon:
E-mail:
Web:
lČ: 75080559

Fro
Sent: Friday, November 18, 2022 3:03 PM
To:

Cc: J
subject: Poptávka

Dobrý den,
obracím se na Vás s poptávkou na naceněni potisku na nůžkové stany, abychom následně mohli provést objednávku
stanů včetně dalšího přÍs|ušenství (zátěžové vaky, osvětleni apod.).
Potisky (totožný text u obou stanů, logo ke stažení viz příloha), vždy vycentrovat na střed límce:

· Límec-před ni strana
o PřednIHmec: vycentrovat vše a střed, text ve dvou řádcích, první řádek větší písmo než druhý řádek,

aby název vyzněl, název organizace bílá barva, druhý řádek světle červená nebo světle modrá barva
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA, p. o.

J." ( !9,'2')2',. 702 oči C)',: .b.., ľ." . .,V .,
_ ,

· Boční strany (obě stejný text, kombinace barev, tučné pÍsmo, aby text vvzněl)
Web: www.svcoo.cz E-mail:

· Zadní strana naproti: název organizace + vpravo logo města Ostravy (logo viz příloha, dle logotypu SMD,
nelze měnit typ pÍsma, viz příloha dle logotypu SMD, nelze měnit typ písma! Pro lepši čitelnost logo Ostravy
podbarvit bílým obdélníkem,

o Středisko vQln!ého Času-Ostrava Momvská Obtrava, p.q, l!!

Dovolím si Vás požádat o zaslání kompletní cenové nabídky, včetně vybraného zboží-viz příloha
Prosím o brzké zasláni, kompletní dodávku potřebujeme na vánočniakce, které se konají od 5.12.2022.

Děkuji, s pozdravem

ředitelka
Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostra'íä,
příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 OstravajVioravská Ostrava
Telefon: +
E-mail
Web: www.svcoo.cz
lČ: 75080559

iu:j em'" Neobsahuje žádné viry?\ľv'Nw avastcom

4



příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Telefon:
E-mail:
Web: www.svcoo.cz
lČ: 75080559

From
Sent: Friday, November 18, 2022 3:03 PM
To
Cc:
Subject: Poptávka

Dobrý den,
obracím se na Vás s poptávkou na nacenění potisku na nůžkové stany, abychom následně mohli provést objednávku
stanů včetně dalšího přís|ušenstvÍ (zátěžové vaky, osvětlení apod.).
Potisky (totožný text u obou stanů, logo ke staženiviz příloha), vždy vycentrovat na střed límce:

· LÍmec-přednj strana
o PřednIKmec: vycentrovat vše a střed, text ve dvou řádcích, první řádek větší písmo než druhý řádek,

aby název vyzněl, název organizace bílá barva, druhý řádek světle červená nebo světle modrá barva
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA, p. o.

· BoČní strany (obě stejný text, kombinace barev, tučné pÍsmo, aby text vyzněl)
Web: www.svcoo.cz E-mail:

· Zadní strana naproti: název organizace + vpravo logo města Ostravy (logo viz příloha, dle logotypu SMO,
nelze měnit typ písma, viz příloha dle logotypu SMO, nelze měnit typ písma! Pro lepši Čitelnost logo Ostravy
podbarvit bílým obdélníkem.

O OSTRAVA!!!

Dovolím si Vás požádat o zaslání kompletní cenové nabídky, včetně vybraného zboží-viz příloha
Prosím o brzké zasláni, kompletní dodávku potřebujeme na vánoční akce, které se konají od 5.12.2022.

Děkuji, s pozdravem

ředitelka
Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Telefon:
E-mai
Web: www.svcoo.cz
IČ: 75080559

Neobsahuje žádné viry.www.avast.com

4





Ld A·F<
NŮŽKOVÉ PÁRTYSTANY & POTISK

www.redx.cz

r
I

l
N

l
tl
P


